关于劳务派遣合同制人员招聘的
常见问题解答
1.什么是劳务派遣工作人员？
答：劳务派遣工作人员是指与学校委托的劳务派遣公司签订劳动合同，人事关系按校内劳务派遣合同制人员统一管理，不纳入学校事业编制的人员。
2.劳务派遣工作人员的工资待遇如何？
答：按照学校劳务派遣工作人员管理相关办法，应发工资标准为3590元，按规定缴纳“五险一金”，享受学校工会、职工体检等其他福利待遇。
3.劳务派遣工作人员的人事档案能否接收？
答：学校不接收劳务派遣工作人员的档案。党员关系转入学校党组织，参加学校组织生活。
4.学校对劳务派遣人员的服务期有要求吗？
[bookmark: _GoBack]    答：有。劳务派遣人员一般2年与人才派遣公司签署劳动协议，学校依相关规定对派遣人员工作进行考核，考核合格者，予以续签；不合格者，不予续签，与人才派遣公司解除劳动关系。

